
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 1,476,690.00 0.00 0.001,580,390.00 0.00 1,580,390.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,476,690.00 0.00 0.001,580,390.00 0.00 1,580,390.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,476,690.00 0.00 0.001,580,390.00 0.00 1,580,390.00

001 - CORPORACIÓN 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 540,000.00 0.00 0.00540,000.00 0.00 540,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 540,000.00 0.00 0.00540,000.00 0.00 540,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

540,000.00 0.00 540,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 540,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 540,000.00 0.00 540,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 540,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 487,790.00 0.00 0.00557,790.00 0.00 557,790.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 487,790.00 0.00 0.00557,790.00 0.00 557,790.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

490,000.00 0.00 490,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 420,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 420,000.00 0.00 420,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

67,790.00 0.00 67,790.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,790.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 64,790.00 0.00 64,790.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,790.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 143,500.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 143,500.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 143,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

004 - VICE- ALCALDESA 0.00 0.00 0.00 0.00 221,000.00 0.00 0.00238,000.00 0.00 238,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 221,000.00 0.00 0.00238,000.00 0.00 238,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

238,000.00 0.00 238,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 221,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 204,000.00 0.00 204,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 187,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

005 - CONSERJE 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 84,400.00 0.00 0.0090,600.00 0.00 90,600.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 84,400.00 0.00 0.0090,600.00 0.00 90,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

90,600.00 0.00 90,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,400.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 74,400.00 0.00 74,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,200.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 6,200.00 0.00 6,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,200.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,200.00 0.00 6,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,200.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,800.00 0.00 3,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,800.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,574,726.46 0.00 0.001,320,477.52 382,855.12 1,703,332.64

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,574,726.46 0.00 0.001,320,477.52 382,855.12 1,703,332.64

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,574,726.46 0.00 0.001,320,477.52 382,855.12 1,703,332.64

001 - TESORERO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,275,393.13 0.00 0.001,002,144.19 382,855.12 1,384,999.31

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,275,393.13 0.00 0.001,002,144.19 382,855.12 1,384,999.31

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

312,000.00 100,000.00 412,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 376,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 216,000.00 0.00 216,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 50,000.00 100,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

351,725.69 120,000.00 471,725.69 0.00 0.00 0.00 0.00 442,486.81 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00 10,000.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,951.12 0.00 0.00

22100 11-001-01 10 1 Alquiler de Edificios, 
Viviendas y Locales

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

93,000.00 100,000.00 193,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183,210.00 0.00 0.00

23350 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

23500 11-001-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

23500 15-013-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,900.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 39,725.69 10,000.00 49,725.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,725.69 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,700.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

336,450.00 117,420.95 453,870.95 0.00 0.00 0.00 0.00 425,103.65 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

30,690.00 0.00 30,690.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,690.00 0.00 0.00

35300 11-001-01 10 1 Abonos y Fertilizantes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,580.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 79,000.00 0.00 79,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,359.70 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 50,000.00 80,000.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,499.00 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

17,690.00 0.00 17,690.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,690.00 0.00 0.00
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39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

9,690.00 37,420.95 47,110.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,110.95 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

77,690.00 0.00 77,690.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,484.00 0.00 0.00

39400 11-001-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

9,690.00 0.00 9,690.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,690.00 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

32,000.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00

39800 11-001-01 10 1 Útiles Deportivos, 
Recreativos y de 
Rescate

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,968.50 45,434.17 47,402.67 0.00 0.00 0.00 0.00 31,802.67 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

1,968.50 45,434.17 47,402.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,802.67 0.00 0.00

002 - CONTABILIDAD 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 176,666.67 0.00 0.00186,666.67 0.00 186,666.67

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 176,666.67 0.00 0.00186,666.67 0.00 186,666.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

146,666.67 0.00 146,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 136,666.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 6,666.67 0.00 6,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,666.67 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 122,666.66 0.00 0.00131,666.66 0.00 131,666.66

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 122,666.66 0.00 0.00131,666.66 0.00 131,666.66

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

131,666.66 0.00 131,666.66 0.00 0.00 0.00 0.00 122,666.66 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 5,666.66 0.00 5,666.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,666.66 0.00 0.00

04 - UNIDAD DE APOYO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 347,999.99 0.00 0.00372,999.99 0.00 372,999.99

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 347,999.99 0.00 0.00372,999.99 0.00 372,999.99

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 347,999.99 0.00 0.00372,999.99 0.00 372,999.99

001 - DIRECCIÓN 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 0.00 0.00 0.00 123,333.33 0.00 0.00132,333.33 0.00 132,333.33

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 123,333.33 0.00 0.00132,333.33 0.00 132,333.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,333.33 0.00 132,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 123,333.33 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 6,333.33 0.00 6,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,333.33 0.00 0.00

002 - UNIDAD DE MEDIO 
AMBIENTE 
MUNICIPAL UMA

0.00 0.00 0.00 0.00 122,833.33 0.00 0.00131,333.33 0.00 131,333.33

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 122,833.33 0.00 0.00131,333.33 0.00 131,333.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

121,333.33 0.00 121,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 112,833.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 4 Complementos 2,333.33 0.00 2,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,333.33 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 4 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

003 - SERVICIOS 
PÚBLICOS 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 101,833.33 0.00 0.00109,333.33 0.00 109,333.33

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 101,833.33 0.00 0.00109,333.33 0.00 109,333.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

109,333.33 0.00 109,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 101,833.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,333.33 0.00 4,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,333.33 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 0.00 0.00 0.00 6,069,264.30 0.00 0.005,896,838.01 364,683.80 6,261,521.81

01 - SECTOR EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 1,940,000.00 0.00 0.001,800,000.00 140,000.00 1,940,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - SUBSIDIOS AL 
SECTOR EDUCACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
JUEGOS PARA ESCUELA 
DE ALDEA DE VADO 
ANCHO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00150,000.00 50,000.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00150,000.00 50,000.00 200,000.00
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001 - 
CONSTRUCCION 
DE JUEGOS PARA 
ESCUELA DE 
ALDEA DE VADO 
ANCHO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00150,000.00 50,000.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 50,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 50,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCIÓN DE 
AULA EN LA ALDEA EL 
SALITRE

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

002 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE AULA EN LA 
ALDEA EL 
SALITRE

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCIÓN DE 
AULA EN LA ALDEA EL 
BAÑADERO 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

003 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE AULA EN LA 
ALDEA EL 
BAÑADERO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCIÓN DE 
AULA EN LA ALDEA EL 
GUAYABITO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

004 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE AULA EN LA 
ALDEA EL 
GUAYABITO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCIÓN DE 
AULA EN LA ALDEA EL 
NARANJITO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

005 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE AULA EN LA 
ALDEA EL 
NARANJITO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCIÓN DE 
DOS AULA EN LA 
COLONIA WILMER 
PINTO SANTA ANITA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

006 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE DOS AULA EN 
LA COLONIA 
WILMER PINTO 
SANTA ANITA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

007 - TERMINACION DE 
AULA EN EL CENTRO 
BASICO DE SANTA 
ANITA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

007 - TERMINACION 
DE AULA EN EL 
CENTRO BASICO 
DE SANTA ANITA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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008 - CONSTRUCCIÓN DE 
PORTÓN PRINCIPAL EN 
EL CENTRO BÁSICO DE 
ALDEA SANTA ANITA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

008 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE PORTÓN 
PRINCIPAL EN EL 
CENTRO BÁSICO 
DE ALDEA SANTA 
ANITA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

009 - TERMINACIÓN DE 
CENTRO BÁSICO DE 
ALDEA SAN JOSE

0.00 0.00 0.00 0.00 290,000.00 0.00 0.00200,000.00 90,000.00 290,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 290,000.00 0.00 0.00200,000.00 90,000.00 290,000.00

009 - TERMINACIÓN 
DE CENTRO 
BÁSICO DE ALDEA 
SAN JOSE

0.00 0.00 0.00 0.00 290,000.00 0.00 0.00200,000.00 90,000.00 290,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 90,000.00 290,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 290,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 90,000.00 290,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 290,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,795,047.07 0.00 0.002,605,363.27 224,683.80 2,830,047.07

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 670,363.27 0.00 0.00705,363.27 0.00 705,363.27

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 670,363.27 0.00 0.00705,363.27 0.00 705,363.27

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 670,363.27 0.00 0.00705,363.27 0.00 705,363.27

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

705,363.27 0.00 705,363.27 0.00 0.00 0.00 0.00 670,363.27 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

705,363.27 0.00 705,363.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 670,363.27 0.00 0.00

001 - COMPRA DE CAMIÓN 
RECOLECTOR DE 
BASURA DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00500,000.00 100,000.00 600,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00500,000.00 100,000.00 600,000.00
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001 - COMPRA DE 
CAMIÓN 
RECOLECTOR DE 
BASURA DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00500,000.00 100,000.00 600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 100,000.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 100,000.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

002 - MEJORAS AL AGUA 
POTABLE DE ALDEA DE 
SANTA ANITA

0.00 0.00 0.00 0.00 624,683.80 0.00 0.00500,000.00 124,683.80 624,683.80

002 -  MEJORAS AL AGUA 
POTABLE DE ALDEA 
DE SANTA ANITA

0.00 0.00 0.00 0.00 624,683.80 0.00 0.00500,000.00 124,683.80 624,683.80

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 624,683.80 0.00 0.00500,000.00 124,683.80 624,683.80

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500,000.00 124,683.80 624,683.80 0.00 0.00 0.00 0.00 624,683.80 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

500,000.00 124,683.80 624,683.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 624,683.80 0.00 0.00

003 - MEJORAS AL AGUA 
POTABLE DEL CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

003 - MEJORAS AL AGUA 
POTABLE DEL CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - MEJORAS AL AGUA 
POTABLE DE VARIAS 
ALDEAS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

004 - MEJORAS AL AGUA 
POTABLE DE VARIAS 
ALDEAS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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005 - CONSTRUCCIÓN DE 
CENTRO DE SALUD DE 
ALDEA EL PINAL

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

005 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CENTRO DE 
SALUD DE ALDEA 
EL PINAL

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

006 - REPARACIÓN DEL 
CENTRO DE SALUD DEL 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

006 - REPARACIÓN DEL 
CENTRO DE SALUD 
DEL CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

007 - MEJORAS A CENTROS 
DE SALUD DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

007 - MEJORAS A 
CENTROS DE SALUD 
DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 442,742.49 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS RURAL

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS RURAL

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 142,742.49 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 142,742.49 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 142,742.49 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 142,742.49 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 142,742.49 0.00 0.00

04 - SECTOR NIÑEZ Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 154,369.99 0.00 0.00154,369.99 0.00 154,369.99

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 154,369.99 0.00 0.00154,369.99 0.00 154,369.99

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR NIÑEZ Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 154,369.99 0.00 0.00154,369.99 0.00 154,369.99

000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 154,369.99 0.00 0.00154,369.99 0.00 154,369.99

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

154,369.99 0.00 154,369.99 0.00 0.00 0.00 0.00 154,369.99 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

154,369.99 0.00 154,369.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154,369.99 0.00 0.00

05 - SECTOR ATENCIÓN A LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 737,104.75 0.00 0.00737,104.75 0.00 737,104.75

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 737,104.75 0.00 0.00737,104.75 0.00 737,104.75

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR ATENCIÓN A 
LA MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 737,104.75 0.00 0.00737,104.75 0.00 737,104.75

000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 737,104.75 0.00 0.00737,104.75 0.00 737,104.75

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

737,104.75 0.00 737,104.75 0.00 0.00 0.00 0.00 737,104.75 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

737,104.75 0.00 737,104.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 737,104.75 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 3,059,956.98 0.00 0.002,948,419.01 225,000.00 3,173,419.01

01 - SECTOR PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR 
PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 5 Ayuda Social a 
Personas

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,785,619.01 0.00 0.001,748,419.01 50,000.00 1,798,419.01

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 198,200.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 198,200.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 198,200.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198,200.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198,200.00 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
CAMPOS DE FÚTBOL EN 
EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
CAMPOS DE FÚTBOL 
EN EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 2 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
ELECTRIFICACIÓN  EN 
EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
ELECTRIFICACIÓN EN 
EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 2 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - PAVIMENTACIÓN DE 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00
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003 - 
PAVIMENTACIÓN 
DE CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

004 - PAVIMENTACIÓN DE 
CALLE EN ALDEA SAN 
JOSÉ

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

004 - 
PAVIMENTACIÓN 
DE CALLE EN 
ALDEA SAN JOSÉ

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

005 - PAVIMENTACIÓN DE 
CALLE DE GUAJIALA

0.00 0.00 0.00 0.00 537,419.01 0.00 0.00498,419.01 50,000.00 548,419.01

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 537,419.01 0.00 0.00498,419.01 50,000.00 548,419.01

005 - 
PAVIMENTACIÓN 
DE CALLE DE 
GUAJIALA

0.00 0.00 0.00 0.00 537,419.01 0.00 0.00498,419.01 50,000.00 548,419.01

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

498,419.01 50,000.00 548,419.01 0.00 0.00 0.00 0.00 537,419.01 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

498,419.01 50,000.00 548,419.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 537,419.01 0.00 0.00

03 - SECTOR CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 227,286.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 227,286.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR CULTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 227,286.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 227,286.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 227,286.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 227,286.00 0.00 0.00

04 - SECTOR PRESERVACIÓN 
DEL PATRIMONIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 372,051.97 0.00 0.00400,000.00 50,000.00 450,000.00
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000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 372,051.97 0.00 0.00400,000.00 50,000.00 450,000.00

001 - VIGILANCIA DE 
PARQUES Y 
SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 372,051.97 0.00 0.00400,000.00 50,000.00 450,000.00

000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 372,051.97 0.00 0.00400,000.00 50,000.00 450,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 50,000.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 372,051.97 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 50,000.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 372,051.97 0.00 0.00

05 - SECTOR DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 475,000.00 0.00 0.00350,000.00 125,000.00 475,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR DEPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

001 - TERMINACIÓN DE 
CERCO DE CAMPO DE 
FUTBOL DEL CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - TERMINACIÓN 
DE CERCO DE 
CAMPO DE 
FUTBOL DEL 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - ELECTRIFICACIÓN DE 
CAMPOS DE FUTBOL DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

002 - 
ELECTRIFICACIÓ
N DE CAMPOS DE 
FUTBOL DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - CANCHA DE FUTBOL 
EN ALDEA EL 
GUAYABITO

0.00 0.00 0.00 0.00 225,000.00 0.00 0.00100,000.00 125,000.00 225,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 225,000.00 0.00 0.00100,000.00 125,000.00 225,000.00

003 - CANCHA DE 
FUTBOL EN 
ALDEA EL 
GUAYABITO

0.00 0.00 0.00 0.00 225,000.00 0.00 0.00100,000.00 125,000.00 225,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 125,000.00 225,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 225,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 125,000.00 225,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 225,000.00 0.00 0.00

13 - PRO-HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 1,354,178.49 0.00 0.001,474,209.50 0.00 1,474,209.50

01 - SECTOR ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 1,204,178.49 0.00 0.001,324,209.50 0.00 1,324,209.50

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00230,000.00 0.00 230,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR 
ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00230,000.00 0.00 230,000.00

000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00230,000.00 0.00 230,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

230,000.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

230,000.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00

001 - REPARACIÓN DE 
PUENTE HAMACA EN SAN 
JOSÉ, QUILIO, TULAS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - REPARACIÓN DE 
PUENTE HAMACA EN 
SAN JOSÉ, QUILIO, 
TULAS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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002 - MEJORAS AL 
BALASTREO Y PATROLEO 
DE CALLE QUE CONDUCE 
A LA ZONA ALTA, ALDEA 
PLAN DEL NARANJITO, 
ANONO, GUAYABITO, EL 
MOLINO, LA BREA, PLAN 
GRANDE, BAÑADERO Y 
EL SALITRE

0.00 0.00 0.00 0.00 304,209.50 0.00 0.00394,209.50 0.00 394,209.50

002 - MEJORAS AL 
BALASTREO Y 
PATROLEO DE CALLE 
QUE CONDUCE A LA 
ZONA ALTA, ALDEA 
PLAN DEL 
NARANJITO, ANONO, 
GUAYABITO, EL 
MOLINO, LA BREA, 
PLAN GRANDE, 
BAÑADERO Y EL 
SALITRE

0.00 0.00 0.00 0.00 304,209.50 0.00 0.00394,209.50 0.00 394,209.50

000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 304,209.50 0.00 0.00394,209.50 0.00 394,209.50

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

394,209.50 0.00 394,209.50 0.00 0.00 0.00 0.00 304,209.50 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

394,209.50 0.00 394,209.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 304,209.50 0.00 0.00

003 - MEJORAS AL 
BALASTREO Y PATROLEO 
DE CALLES DE LA ZONA 
BAJA, QUILIO, TULAS, EL 
CERRON LAS COLMENAS, 
QUEQUESQUE, SANTA 
ANITA, VADO ANCHO Y 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

003 - MEJORAS AL 
BALASTREO Y 
PATROLEO DE CALLES 
DE LA ZONA BAJA, 
QUILIO, TULAS, EL 
CERRON LAS 
COLMENAS, 
QUEQUESQUE, SANTA 
ANITA, VADO ANCHO 
Y CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - TERMINACIÓN DE 
CANCHA DE ESCUELA DE 
ALDEA DE VADO ANCHO

0.00 0.00 0.00 0.00 169,968.99 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 169,968.99 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

004 - TERMINACIÓN 
DE CANCHA DE 
ESCUELA DE 
ALDEA DE VADO 
ANCHO

0.00 0.00 0.00 0.00 169,968.99 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 169,968.99 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 169,968.99 0.00 0.00

02 - SECTOR TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR TURISMO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR APOYO AL 
DESARROLLO DE LA 
PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR APOYO AL 
DESARROLLO DE LA 
PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 851,880.82 0.00 0.00833,450.97 168,429.85 1,001,880.82
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01 - SECTOR RED VIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

002 - TERMINACIÓN DE 
PAVIMENTACIÓN DE 
CALLE DE BARRIO LAS 
FLORES EN SANTA ANITA

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

002 - TERMINACIÓN 
DE 
PAVIMENTACIÓN 
DE CALLE DE 
BARRIO LAS 
FLORES EN 
SANTA ANITA

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR AGUA Y 
SANEAMIENTO BÁSICO

0.00 0.00 0.00 0.00 426,639.32 0.00 0.00408,209.47 168,429.85 576,639.32

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR AGUA Y 
SANEAMIENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

001 - TERMINACIÓN DE 
PROYECTO DE AGUA DE 
ALDEA EL BAÑADERO

0.00 0.00 0.00 0.00 157,410.57 0.00 0.00138,980.72 168,429.85 307,410.57

001 - TERMINACIÓN DE 
PROYECTO DE AGUA 
DE ALDEA EL 
BAÑADERO

0.00 0.00 0.00 0.00 157,410.57 0.00 0.00138,980.72 168,429.85 307,410.57

000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 157,410.57 0.00 0.00138,980.72 168,429.85 307,410.57

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

138,980.72 168,429.85 307,410.57 0.00 0.00 0.00 0.00 157,410.57 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

138,980.72 168,429.85 307,410.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 157,410.57 0.00 0.00

002 - TERMINACIÓN DE 
PROYECTO DE AGUA DE 
ALDEA EL SALITRE

0.00 0.00 0.00 0.00 79,228.75 0.00 0.0079,228.75 0.00 79,228.75
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002 - TERMINACIÓN DE 
PROYECTO DE AGUA 
DE ALDEA EL SALITRE

0.00 0.00 0.00 0.00 79,228.75 0.00 0.0079,228.75 0.00 79,228.75

000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 79,228.75 0.00 0.0079,228.75 0.00 79,228.75

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

79,228.75 0.00 79,228.75 0.00 0.00 0.00 0.00 79,228.75 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

79,228.75 0.00 79,228.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,228.75 0.00 0.00

003 - TERMINACIÓN DE 
PROYECTO DE AGUA EN 
ALDEA LOS TABLONES

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

003 - TERMINACIÓN DE 
PROYECTO DE AGUA 
EN ALDEA LOS 
TABLONES

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCIÓN DE 
CAJA PUENTE EN CALLE 
A ZONA ALTA

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

004 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CAJA PUENTE 
EN CALLE A ZONA 
ALTA

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR EDIFICACIONES 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 175,241.50 0.00 0.00175,241.50 0.00 175,241.50

001 - MEJORAS DEL 
PALACIO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 75,241.50 0.00 0.0075,241.50 0.00 75,241.50

001 - MEJORAS DEL 
PALACIO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 75,241.50 0.00 0.0075,241.50 0.00 75,241.50

000 - SIN OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 75,241.50 0.00 0.0075,241.50 0.00 75,241.50

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

75,241.50 0.00 75,241.50 0.00 0.00 0.00 0.00 75,241.50 0.00 0.00
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23400 15-013-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

75,241.50 0.00 75,241.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,241.50 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCIÓN DE 
CASETA DE ESPERA EN 
ENTRADA AL DESVIO 
DEL CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

002 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CASETA DE 
ESPERA EN 
ENTRADA AL 
DESVIO DEL 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

15 - TRANSPARENCIA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 672,606.00 0.00 0.00672,606.00 0.00 672,606.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 672,606.00 0.00 0.00672,606.00 0.00 672,606.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 672,606.00 0.00 0.00672,606.00 0.00 672,606.00

001 - TRIBUNAL 
SUPERIOR DE 
CUENTAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 148,987.00 0.00 0.00148,987.00 0.00 148,987.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 148,987.00 0.00 0.00148,987.00 0.00 148,987.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

148,987.00 0.00 148,987.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,987.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

148,987.00 0.00 148,987.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,987.00 0.00 0.00

002 - CUOTA  AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 7,619.00 0.00 0.007,619.00 0.00 7,619.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,619.00 0.00 0.007,619.00 0.00 7,619.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,619.00 0.00 7,619.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,619.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

7,619.00 0.00 7,619.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,619.00 0.00 0.00

003 - CUOTA A LA 
MANCOMUNIDAD DE 
AMVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 516,000.00 0.00 0.00516,000.00 0.00 516,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 516,000.00 0.00 0.00516,000.00 0.00 516,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

516,000.00 0.00 516,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 516,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

516,000.00 0.00 516,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 516,000.00 0.00 0.00

99 - PARTIDAS NO ASIGNABLES A 
PROGRAMAS

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - ACTIVIDADES DE 
DEUDA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

70000  SERVICIO DE LA 
DEUDA PUBLICA

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

71300 11-001-01 30 3 Comisiones y Otros 
Gastos de la Deuda 
Pública Interna a 
Corto  Plazo

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

15,399,391.00 1,140,968.77 16,540,359.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,707,303.04 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2021
Fecha Final: 31/1/2021
Ejercicio: 2021
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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